

|                                                                                                                                   |                                         |        |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------|----------------|
| RECEBEMOS DE Eficiente Comercio e Serviços Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADO AO LADO |                                         | Nº     | NF-e<br>004255 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                                                               | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | SÉRIE: | 001            |



**Eficiente Comercio e Serviços Eireli**  
Rua dos químicos 255 - Timbi - CEP:54768-230  
MUNICÍPIO:Camargibe - PE  
FONE:(81)84374493  
EMail:eficientecomercio@hotmail.com

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 004255  
SERIE 001  
FOLHA



CHAVE DE ACESSO  
2622 1228 3254 6000 0109 5500 1000 0042 5519 8857 7032

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

|                                 |                                      |                                                                        |  |
|---------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO<br>Vendas  |                                      | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO<br>126220120862995 28/12/2022 02:11:58 |  |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>073079693 | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. | CNPJ<br>28.325.460/0001-09                                             |  |

|                                                            |                                   |                    |                                     |                           |
|------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------|-------------------------------------|---------------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE                                   |                                   | C.N.P.J./C.P.F.    |                                     | DATA DA EMISSÃO           |
| NOME/RAZÃO SOCIAL<br>15º BATALHÃO DE INFANTARIA MOTORIZADA |                                   | 09.573.253/0001-29 |                                     | 28/12/2022                |
| ENDEREÇO<br>AV CRUZ DAS ARMAS 281                          | BAIRRO/DISTRITO<br>CRUZ DAS ARMAS | CEP<br>58085-000   | DATA DE ENTRADA/SAÍDA<br>28/12/2022 |                           |
| MUNICÍPIO<br>João Pessoa                                   | FONE/FAX<br>(83) 3241-5879        | UF<br>PB           | INSCRIÇÃO ESTADUAL                  | HORA DA SAÍDA<br>14:04:00 |

|                                 |  |  |  |  |  |
|---------------------------------|--|--|--|--|--|
| FATURA/DUPLICATA                |  |  |  |  |  |
| 00425501 28/12/2022 R\$3.164,30 |  |  |  |  |  |

|                                     |                           |                                    |                                        |                                      |                                 |
|-------------------------------------|---------------------------|------------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|
| CÁLCULO DO IMPOSTO                  |                           |                                    |                                        |                                      |                                 |
| BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.<br>0,00 | VALOR DO I.C.M.S.<br>0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS-ST<br>0,00 | VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>3.164,30 |                                 |
| VALOR DO FRETE<br>0,00              | VALOR DO SEGURO<br>0,00   | DESCONTO<br>0,00                   | OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS<br>0,00        | VALOR TOTAL DO IPI<br>0,00           | VALOR TOTAL DA NOTA<br>3.164,30 |

|                                     |         |                                                     |             |                     |                       |
|-------------------------------------|---------|-----------------------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS |         |                                                     |             |                     |                       |
| NOME/RAZÃO SOCIAL                   |         | FRETE POR CONTA<br>0 - EMITENTE<br>1 - DESTINATÁRIO | CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO    | UF                    |
| ENDEREÇO                            |         | MUNICÍPIO                                           |             |                     | INSCRIÇÃO ESTADUAL    |
| QUANTIDADE<br>0,00                  | ESPECIE | MARCA                                               | NUMERO      | PESO BRUTO<br>0,000 | PESO LÍQUIDO<br>0,000 |

| DADOS DOS PRODUTOS |                                 |            |      |      |      |        |            |             |              |            |           |                       |
|--------------------|---------------------------------|------------|------|------|------|--------|------------|-------------|--------------|------------|-----------|-----------------------|
| COD. PROD.         | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS | NCM/SH     | CST  | CFOP | UNID | QUANT  | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS<br>ICMS IPI |
| 039L               | ÁGUA SANITARIA                  | 2828.90.11 | 0102 | 6102 | L    | 200,00 | 1,45       | 290,00      | 0,00         | 0,00       |           | 0,0                   |
| 004                | DETERGENTE                      | 3808.94.29 | 0102 | 6102 | BB   | 170,00 | 11,35      | 1.929,50    | 0,00         | 0,00       |           | 0,0                   |
| 011                | SABÃO EM PÓ                     | 3401.20.90 | 0102 | 6102 | UND  | 60,00  | 1,78       | 106,80      | 0,00         | 0,00       |           | 0,0                   |
| 1715               | PAPEL HIGIENICO                 | 3920.43.90 | 0102 | 6102 | ROL  | 200,00 | 4,19       | 838,00      | 0,00         | 0,00       |           | 0,0                   |

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--|--|
| DADOS ADICIONAIS                                                                                                                                                                                                                                                              |                    |  |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL<br>NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.<br>Empresa optante pelo Simples Nacional - 2022NE000366<br>Trib aprox R\$: 211,00 Federal e R\$ 71,42 Estadual<br>Fonte: IBPT A3S28F | RESERVADO AO FISCO |  |  |

Recebi 0 MAT constante

desta NF/Fatura N° 4.255

em 05 / 01 /20 23

[Redacted]  
Rusp p/ Enc Sat Mat 15° BI Mtz

AUTORIZO OS PROCEDIMENTOS  
DE LIQUIDAÇÃO E PAGAMENTO

João Pessoa, PB 05 / 01 / 23

[Redacted]  
OD 15° BI Mtz

[Redacted] - Cmt 15° BI Mtz

|                               |  |
|-------------------------------|--|
| AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA |  |
| PAGAMENTO NF 4255, de         |  |
| 28/12/22                      |  |
| Em, 31 / JAN / 2023           |  |
| <u>[Redacted]</u>             |  |
| OD B Adm Gu JP                |  |

\_\_ SIAFI2023-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)\_\_\_\_  
17/03/23 08:46 NS USUARIO : MARCELO REIS  
DATA EMISSAO : 09Mar23 VALORIZACAO : 09Mar23 NUMERO : 2023NS000231  
UG/GESTAO EMITENTE: 160175 / 00001 - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP  
FAVORECIDO : 28325460/0001-09 - EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
TITULO DE CREDITO : 2023NP000064 DATA VENCIMENTO : 31Mar23

OBSERVACAO

DANFE NR 4255, DE 28DEZ22. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA CONFORME DIEX NR 2  
37-ALMOX/15 BI MTZ DE 16OUT22. EB: 64092.010648/2022-17 2022NC012566, DGO-GEST  
OR UASG 160175 PRG 03/2022 PARTICIPANTE SI 22. CNPJ: 28325460000109. OPTANTE P  
ELO SIMPLES NACIONAL. PI: DF0000HSAP3.

CONTINUA...

LANCADO POR : [REDACTED] 09Mar23 13:57  
PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

\_\_ SIAFI2023-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)\_\_\_\_  
17/03/23 08:47 NS USUARIO : MARCELO REIS  
DATA EMISSAO : 09Mar23 VALORIZACAO : 09Mar23 NUMERO : 2023NS000231  
UG/GESTAO EMITENTE: 160175 / 00001 - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP  
FAVORECIDO : 28325460/0001-09 - EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
TITULO DE CREDITO : 2023NP000064 DATA VENCIMENTO : 31Mar23

| L EVENTO                 | INSCRICAO | CLAS.CONT | CLAS.ORB | V A L O R |
|--------------------------|-----------|-----------|----------|-----------|
| 01 401005 2022NE800039   |           | 33903022  |          |           |
|                          |           | 3.164,30  |          |           |
| 02 541207 28325460000109 |           |           |          |           |
|                          |           | 3.164,30  |          |           |

LANCADO POR : [REDACTED] 09Mar23 13:57  
PF1-AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF5=EVENTO/CONTA PF12=RETORNA

\_\_\_ SIAFI2023-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)\_\_\_\_  
17/03/23 08:47 USUARIO : MARCELO REIS  
DATA EMISSAO : 16Mar23 TIPO OB: 12 NUMERO : 2023OB800123  
UG/GESTAO EMITENTE: 160175 / 00001 - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP  
FAVORECIDO : 28325460/0001-09 - EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
DOCUMENTO ORIGEM : 160175/00001/2023NP000064 SIST. ORIGEM : GESTAOCOMP  
NUMERO BANCARIO : 001130024-8 PROCESSO :  
VALOR : 3.164,30

IDENT. TRANSFER. :  
OBSERVACAO DATA SAQUE BACEN: 16/03/23  
DANFE NR 4255, DE 28DEZ22. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA CONFORME DIEX NR 2  
37-ALMOX/15 BI MTZ DE 16OUT22. EB: 64092.010648/2022-17 2022NC012566, DGO-GEST  
OR UASG 160175 PRG 03/2022 PARTICIPANTE SI 22. CNPJ: 28325460000109. OPTANTE P  
ELO SIMPLES NACIONAL. PI: DF0000HSAP3.

CONTINUA ...

PF1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF9=HISTORICO PF12=RETORNA

\_\_\_ SIAFI2023-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)\_\_\_\_  
17/03/23 08:48 USUARIO : MARCELO REIS  
DATA EMISSAO : 16Mar23 TIPO OB: 12 NUMERO : 2023OB800123  
UG/GESTAO EMITENTE: 160175 / 00001 - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JP  
FAVORECIDO : 28325460/0001-09 - EFICIENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA  
VALOR : 3.164,30  
L EVENTO INSCRICAO CLAS.CONT CLAS.ORB VALOR  
01 401006 2022NE800039400 33903022  
3.164,30  
02 531814 2022NE800039 213110400 33903022  
3.164,30  
03 561602 10000000000400C  
3.164,30

LANCADO POR : UG : 160175 16Mar23 05:40  
PF1=AJUDA PF2=SN PF3=SAI PF4=ESPELHO PF5=EVEN./CON. PF9=HISTORICO PF12=RETORNA